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Daté:18.08.2021

Viti

Duke u bazuar né Ligjin pér Zyrtarét Publik me Nr. 06/L-114 neni 68 pika 3.1, pika 4 dhe Udhézimi
Administrativ 05/2021. Njésia e Burimeve Njerzore nxjerré kété :

NJOFTIM

Njoftohen kandidatét té cilét kané konkuruar né konkursin publik nr. 02-111/01-472 té datés 30.06.2021 pér
pozitén Mésues/e Klasor, Edukatore, Logopede né Shkollat:

Mésues/e Klasor: SHFMU ,, Déshmorét e Vitisé” , SHFMU,,Bafti Haxhiu”, SHFMU,,Déshmorét e Lubishtés”,
SHFMU,,28 Néntori”, SHFMU ,,Ndre Mjeda”, SHFMU,,Skender Emérllahu”.

Edukatore: Qerdhja ,,Gézimi Yné” , SHFMU,,Déshmorét e 5 Prillit” , SHFMU ,,Ahmet Hajdari”
Logopede: Qerdhja ,,Gézimi Yn&”

Se pas verifikimit paraprak Njésia e Burimeve Njerzore i rekomandon komisionit pérzgjedhés listén e
kandidatéve té cilét i kané plotésuar kushtet e parapara sipas konkursit publik si dhe kandidatét té cilét nuk i kané
plotésuar kushtet konkursit publik e kéta jané:

Kandidatét té cilét i kané plotésuar kushtet pér test me shkrim jané :

Niveli i arsimit parafillor (0)
Titulli i vendit t& punés: Edukatore

Emri dhe mbiemri

-
"

Sabahate Musliu Hoxha

Izjadije Misini

Erolinda Qahili

Yllzona Sahiti

Liridona Ismayjli

Qéndresa mjaku

Ardita Tafa

QN AW N A Z

Gentiana Halimi

Ermira Halili

Gentiana Dragobuzhda

- |- | D
-

Krenare Ibrahimi




12 | Shkurte Bajrami

13 | Leonora Hasani

14 | Behrije Zuka Sylejmani

15 | Rina Ukshini

16 | Vlersina Islami

17 | Flaka Jakupi

18 | Jehona Islami

19 | Xheneta Hajdari

20 | Fatlind Ahmeti

21 | Naime Sylejmani

22 | Arijeta Alidema

23 | Hakile Ademi

24 | Egzona Pira

25 | Vlora Dragobuzhda Emérllahu

26 | Edona Salihi

27 | Erlindé Sallahu

28 | Shpresa Murati

29 | Arlinda Hyseni

30 | Muhamere Sylejmani

31 | Zyle Terziu

Titulli i vendit t& punés: Logopede

Nr. | Emri dhe mbiemri

v Rina Ymeri

2 | Njomza Azemi Pira

Niveli i arsimit fillor (1-5)
Titulli i vendit t& punés: Mésimdhénés/e i mésimit klasor

Emri dhe mbiemri

-
"

Drilona Sejdiu

Arjeta Zuka

Miranda Ajeti

Tringa Alidemi

Liridona fetahu

Arigoneta Shabija

Hysni Qahili

Mirjeta Shabani

O N AN Z

Qéndrim Hajrizi

10 | Albiona Selimi

11 | Agona Zeneli Alidema

12 | Miranda Baftjari

13 | Florie Mehmeti

14 | Arbnor Ademi

15 | Elfetina Geci

16 | Fjolla Zegiri

17 | Florentina Ibrahimi

18 | Donjeta Abazi

19 | Kaltrina Demiri

20 | Blendona Halimi

21 | llire Zeneli

22 | Qéndresa Demiri

23 | Mirsie Rrustemi

24 | Doniké Demiri




25 | Merita Maliqi

26 | Blerina Sherifi

27 | Kaltrina hyseni

28 | Arjanita Haliti

29 | Edita Sadiku

30 | Festona rexhepi

31 | Shkurte Fazliu

32 | Fitore Simixhiu

33 | Albulena Haliti

34 | Miranda Ibrahimi

35 | Lumdita Bajrami

36 | Blerta Salihu

37 | Majlinda Shabani

38 | Blerté Salihu Bajrami

39 | Viora Izlamaj

40 | Njomza kamberi

41 | Fortesa Qamili

42 | Sherida Shema

43 | Flaka hajdari

44 | Hamide Sallahu

45 | Rabije Aliu

46 | Merita neziri kurteshi

47 | Donjeta Tafa

48 | Brendon idrizi

49 | Donjeta Salihu

50 | Blerta Shabani

51 | Saranda Haxhiu

52 | Fatbardha Musa

53 | Vlora Shagiri

54 | Albulena Sadiku

55 | Fitore Fetahu

56 | Shqgipe Deliu Neziri

57 | Festim Xheladini

58 | Elona Frangu

59 | Ajshe Jakupi Ukshini

60 | Sadie Lutfiu

61 | Patriote Devaja

62 | Ajshe Rama

63 | Shkurte Sejdiu Kamberi

64 | Drita Hajdini

65 | Majlinda Rexhepaj

66 | Endriné Feiahu

67 | Doruntiné Avdiu

68 | Jehona Sahiti

69 | Miranda Sokoli

70 | Rajmonda Térstena

71 | Kaltrina hyseni

72 | Taulant Demiri

73 | Vjosa Hyseni

Intervista me shkrim mbahet mé 20.08.2021 e premte né SHML Profesionale ,,Januz Zejnullahu” né Viti
duke filluar né ora 9:00 pér edukatore dhe Logopede;

Né ora 10:30 pér mésues/e klasor




Kandidatét té cilét nuk i kané plotésuar kushtet pér test me shkrim jané :

Titulli i vendit t& pun&s: Edukatore jo adeknate

Emri dhe mbiemri

i

Drita Abdyli

Lule Murseli

Mirlinda Ademi

Fetije Bislimi

Ardiana Ostrogllava

Albiona Fetahu

Nazlije Selmani

Ardiana rexhepi

O NSO AW N - 2Z

Kefsere Halili

10 | Sanije Kamberi

11 | Bukurije Shema

12 | Vjolica hajdini

13 | Nexhmije Maliqi

14 | Kaltrina Maligi

15 | Gjelina Zejnullahu

16 | Miranda Bislimi

17 | Fatlinda Hajrizi

18 | llire Sejdiu

19 | Emine Cakolli

Niveli i arsimit fillor (1-5)
Titulli i vendit t¢ punés: Mésimdhénés/e i mésimit klasor ( Jo adekuat)

Nr. | Emri dhe mbiemri

1 Sherinaze Emini- Agronome

2 Kenan Rushiti- Inxhinier

Kandidatét té cilét mendojné se i plotésojn kushtet ligjore t& parapara me konkurs dhe nuk jané pérfshiré né listé
pér test me shkrim mund té paragiten né zyret e Burimeve Njerzore né Komunén e Vitisé né afatin prej 3 ditésh pas
publikimit té kétij njoftimi .

Vérejtje:

Kandidatét té cilét jané ftuar né test me shkrim jané té obliguar g& me vete té kené maska mbrojtese.
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